様式第1号(第5条関係)
東みよし町空家改修費補助金交付申請書
　　年　　月　　日
　東みよし町長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
氏名　　　　 　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　東みよし町空家改修費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	空家の所在地
	東みよし町

	改修工事の概要

	他の補助等の　　　活用の有無
	1　無
2　有　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	　予定工事費
(消費税等相当額含む。)
	総工事費・・・①
	円

	①のうち補助対象経費・・・②
	円

	②のうち補助申請額(千円未満切捨て)

円

	①のうち他の事業により補助を受ける対象経費・・・③

円

	③のうち補助申請額
	円

	　予定工事期間
	年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

	　工事の発注先
	住所
	東みよし町

	名称

	電話

	備　　　　考

　添付書類
　□同意書(様式第4号)
　□登記事項証明書（全部事項）（登記されていない家屋の場合は、町税務課の発行する家屋一棟台帳）
[bookmark: _GoBack]　□空家の案内図及び平面図(空家改修予定箇所を明記し、改修の内容が分かるもの)
　□空家改修工事に要する経費に係る見積書の写し
　□空家改修工事に着手する前の当該工事箇所の写真
　□上記に掲げるもののほか、町長が特に必要と認める書類